

Stray Cat AB

559252-4465

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-01-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Leif Simon Solberg, Verkställande direktör
2023-01-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultarbete inom IT och tillhandahålla digitala plattformar för företag och privatpersoner samt närliggande tjänster. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2022 är det första verksamhetsåret som Stray Cat AB haft med en heltidsanställd.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-04-16 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 586 227	226 986	154 201
Resultat efter finansiella poster	52 495	21 610	98 582
Soliditet (%)	24	59	74

Då bolaget för första gången bedrivit verksamhet på mer än en heltidsanställd har nettoomsättningen ökat markant (c.a. 600%) under verksamhetsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	77 482	16 866	119 348
Balanseras i ny räkning		16 866	-16 866	0
Årets resultat			41 174	41 174
Vid årets utgång	25 000	94 348	41 174	160 522

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	94 348
Årets resultat	41 174
Summa	135 522
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	135 522
Summa	135 522

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 586 227	226 986
Övriga rörelseintäkter		219	-65
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 586 446	226 921
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-807 045	-60 296
Övriga externa kostnader		-150 453	-72 891
Personalkostnader	2	-576 290	-72 124
Summa rörelsekostnader		-1 533 788	-205 311
Rörelseresultat		52 658	21 610
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-163	0
Summa finansiella poster		-163	0
Resultat efter finansiella poster		52 495	21 610
Resultat före skatt		52 495	21 610
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 321	-4 744
Årets resultat		41 174	16 866

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	9 000	0
Andra långfristiga fordringar	4	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		59 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		59 000	50 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		439 972	26 180
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 400	6 000
Summa kortfristiga fordringar		457 372	32 180
Kassa och bank			
Kassa och bank		164 603	119 226
Summa kassa och bank		164 603	119 226
Summa omsättningstillgångar		621 975	151 406
Summa tillgångar		680 975	201 406
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		94 348	77 482
Årets resultat		41 174	16 866
Summa fritt eget kapital		135 522	94 348
Summa eget kapital		160 522	119 348
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	-5 257
Övriga skulder		501 794	87 315
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 659	0
Summa kortfristiga skulder		520 453	82 058
Summa eget kapital och skulder		680 975	201 406

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,5
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	9 000
-----------------------------	-------

Utgående anskaffningsvärden	9 000
------------------------------------	--------------

Redovisat värde	9 000
------------------------	--------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	50 000
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	50 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	50 000
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Stray Cat AB, 559252-4465
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Kista

Leif Simon Solberg
Leif Simon Solberg
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-01-14